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PUHEENJOHTAJAN
palsta

Vuosi 2023 käynnistyi Kuopiossa melkein 
sadan henkilön työmarkkinajääkiekolla ja 
toivoimme loppuvuoteen yhtä isoa tilai
suutta jäsenleffaan. Harmiksemme jou
duimme perumaan sen liian vähäisen 
osallistujamäärän vuoksi. 

Kuopion Insinöörit haluaa tarjota palvelui
ta kaikille jäsenilleen. Tämän vuoksi tei
dän toiveenne ja palautteenne ovat 
arvokkaita ja tärkeitä palvelujen onnistu
neeseen tarjontaan. Toiset toivoo tapah
tumia ja etuja vain jäsenille, mutta yhä 
enemmän korostuu toiveissa mahdolli
suus ottaa puoliso mukaan. Yhdistyksem
me on olemassa jäseniä varten ja 
aktiivien tehtävä on palvelujen tarjoami
nen heille, minkä vuoksi jäsen on keskiös
sä kaikessa toiminnassa. Yhdistyk 
sellämme ei ole palkattua henkilöstöä – 
tapahtumat tehdään talkoilla. 

Olemme jo syksyn 2023 budjetin laadin
nan yhteydessä hahmotelleet tulevan 
vuoden toimintaa. Suunnitelmissamme on 
jäsenlounaita, herkkuhetki kakkujen pa
rissa, kesäteatteri, kesäbrunssi, työmark
kinailtoja ja uusi yritys järjestää elo 
kuvailta. Toivottavasti nämä toteutuvat ja 
tavoitamme monta jäsentä niissä.

Marraskuun lopussa pidettiin Helsingissä 
Insinööriliiton syysedustajakokous. Ko
kouksessa käsiteltiin Insinööriliiton toimin
tasuunnitelma ja talousarvo vuodelle 
2024, kuultiin useita ajankohtaisia pu
heenvuoroja valtiovallan ja Insinööriliiton 
puolelta sekä valittiin Insinööriliiton pu
heenjohtaja, varapuheenjohtajat ja halli
tus seuraavalle neljälle vuodelle 
(20242027). Yhdistystämme edustivat 
kokouksessa minä (yhdistyksen puheen
johtaja), sihteerimme Timo ja hallituk
semme jäsen Eeva.

Insinööriliiton puheenjohtajaksi valittiin 
yksimielisesti Samu Salo. Salo on toiminut 
Insinööriliiton puheenjohtajana vuodesta 
2017 alkaen. Insinööriliiton hallitukseen 
valittiin Uudenmaan edustajana Kuopion 
Insinöörienkin jäsen Lasse Laurikainen.
  
Yhdistyksemme vuosikokous on takana ja 
toimintamme suuntaviivat vuodelle 2024 
on päätetty. Kokouksessa valittu hallitus 
jatkaa syksyllä tehtyjen alustavien ideoi
den käytäntöön siirtämistä teidän jäsen
ten palveluiksi.

Haluan toivottaa teille kaikille rauhallista ja 
rentouttavaa joulun odotusta ja joulua.

PJ Johanna 
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EI TULLUT MAAILMA VALMIIKSI
tänäkään vuonna

Tänä vuonna talvi tuli nopeasti ja aikaisin. 
Luonto ei oikein ehtinyt mukana pysy
mään eikä lehti edes puusta tippumaan, 
kun lämmin syksy muuttuikin jo pakka
seksi ja lumeksi. Näin itsenäisyyspäivän 
alla sitä kovasti toivoo, että tämä näin py
syykin eikä jouluviikolla tarvitsisi vesisa
teessa ja loskassa kahlata. Toteutuuko 
toive, jää vielä nähtäväksi. Oli joulu sitten 
luminen tai lumeton, niin muistathan, että 
maailma ei tänäkään vuonna tule valmiik
si ennen joulua tai vuoden vaihdetta. Ei, 
vaikka kuinka huhkisimme pitkää päivää 
paineen ja kiireen alla. Pieni huili tekee 
meille kaikille hyvää, hiljennäthän siis tah
tia ja rauhoituthan viettämään vapaapäi
viä rakkaiden ja läheisten kanssa.

Ollaanhan me huhkittu Insinööriliitossakin. 
Tänä syksynä meillä oli pitkästä aikaa va
paata työehtosopimusneuvotteluista. Vii
mesyksyiset ennätyspitkät neuvottelut 
saatiin pakettiin vasta kevättalven puolella 

ja kaikilla pääsopimusaloillamme tehtiin 
tuolloin kaksivuotiset sopimukset, jotka 
siis ovat voimassa ensi vuoden marras
kuun loppuun. Uusi neuvottelukierros kui
tenkin jo häämöttää edessä, joten 
valmistautuminen siihen aloitetaan myös 
hyvissä ajoin. Odotettavissa on, että neu
vottelupöytään tulee esityksiä, jotka ovat 
seurausta maan hallituksen suunnittele
mista lainsäädäntömuutoksista koskien 
työelämän pelisääntöjä. Epäilemättä esi
merkiksi ensimmäisen sairauspoissaolo
päivän palkallisuus työehtosopimuksissa 
on asia, jonka työnantajapuoli haluaa so
pimuksista pois, mikäli se lakiin kirjataan 
palkattomaksi päiväksi. Jos ja kun me 
työntekijät halutaan se työehtosopimuk
sissa edelleen säilyttää, on meidän tark
kaan pohdittava, että ollaanko me 
valmiita luopumaan jostain muusta saa
daksemme pitää tuo ensimmäisen sai
rauslomapäivän palkallisuus tai onko 
meillä riittävän uskottava painostusval
mius, että voimme luottaa asian hoituvan 
sen turvin.  

Ihan täysin laakereilla ei kuitenkaan levä
tä TESneuvotteluidenkaan kanssa, vaan 
monissa tietotekniikan palvelualan yrityk
sissä käydään tälläkin hetkellä yrityskoh
taisen työehtosopimuksen neuvotteluja. 
Näissä yrityskohtaisissa neuvotteluissa eli 
niissä kuuluisissa paikallisissa neuvotte
luissa on tärkeää, että neuvottelevilla osa
puolilla on tarvittava osaaminen sekä 
mandaatti sopia asioista. Se on nykylain
säädännöllä turvattu sillä, että paikallisia 
sopimuksia voidaan tehdä vain järjestäy
tyneissä yrityksissä henkilöstön valitse
man luottamushenkilön kanssa. Näin 
molemmilla neuvottelijoilla on taustajär
jestöjensä tuki ja opastus tarvittaessa 
käytössään; työnantajalla työnantajaliiton 
tuki ja luottamushenkilöllä ammattiliiton 
tuki. Tähän hallitus kaavailee muutosta si
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ten, että paikallinen sopiminen vapautet
taisiin myös järjestäytymättömiin yrityk
siin. Meidän pelkona on, että voi käydä 
niin, että pöydän molemmilla puolilla on 
lakia ja sopimuksia tuntemattomat neu
vottelijat, eikä kummallakaan osapuolella 
ole järjestäytymättöminä ammattitaitoista 
taustatukea käytössään. Pahimmillaan 
tästä voisi seurata jopa laittomia työehto
ja, joista sen enempää työnantajien kujin 
työntekijöidenkään edunvalvojat ovat tie
toisia.  

Neuvottelukentillä pelataan raakaa valta
peliä. Se määrää, kellä on vahvin joukkue. 
TESneuvotteluissa tämä tarkoittaa sitä, 
että jotta meillä olisi tasavertaisemmat 
neuvotteluasemat meidän oman jäsen
kunnan työehdoista, on sinun ja kollegasi 
annettava meille mandaatti neuvotella tei
dän puolesta. Miten se sitten tapahtuu? 
Yksinkertaisesti: kuulumalla omaan am
mattiliittonsa. Muistathan siis töissä joskus 
kysäistä myös kollegalta, että onhan hän 
huolehtinut omasta osuudestaan? Mitä 
suurempi on liiton tai neuvottelujärjestön 
järjestäytymisprosentti, sitä painavampi 
on myös työntekijöiden ääni neuvottelu
pöydässä.  

Työpaikoilla on myös paljon muita kuin in
sinöörejä. Meille jokaiselle löytyy kyllä se 
oma liittomme ja siksipä asiaa kannattaa 
kysyä myös siltä DI tai vaikkapa trade
nomikollegalta. Useilla muilla Akavalaisilla 
liitoilla on myös omia jäsenhankinta ja 
suosittelijakampanjoita, joten kannattaa 
vinkata tarkistamaan myös ne. Ylempien 
toimihenkilöidentyöehtojen neuvottelutoi

mintaa kun tehdään neuvottelujärjestöjen 
kautta, niin yhtä tärkeitä ovat myös ne 
naapuriliiton jäsenet kuin me Insinööriliit
tolaisetkin.

Minä kiitän kuluneesta vuodesta, on ollut 
jälkeen taas mahtavaa nähdä, kuinka 
runsain joukoin te olette tapahtumiimme 
osallistuneet. Erilaisia tapahtumia tulee 
olemaan ensi vuonnakin, niin liiton kuin 
Kuopion Insinöörienkin järjestämänä, toi
vottavasti niissä nähdään. Vuosi starta
taan talvikiertueella heti tammikuussa ja 
Kuopiossa kokoonnutaan 24.1. ensin jä
senlounaan merkeissä päivällä ja illalla 
Luottomies leffan ennakkonäytöksessä. 
Mikäli et vielä näihin ole oma paikkaasi 
varannut, kannattaa se tehdä pian, paikat 
alkavat käydä vähiin. Muista ensi vuoden 
tapahtumista saat lisätietoa liiton alueelli
sista tapahtumakirjeistä, nettisivuiltamme 
tapahtumakalenterista ja seuraamalla niin 
liiton kuin Kuopion Insinöörienkin monika
navaista viestintää. Ja mikäli sinulla on 
toiveita tietyntyyppisistä tapahtumista, 
niin laitathan toiveita tulemaan minulle tai 
Johannan porukoille, otamme ideoita hy
vin mielellämme vastaan.

Rauhallista ja tunnelmallista joulun aikaan 
ja kaikkea hyvää uudelle alkavalle vuodel
le!

Marjo Naukkarinen
Alueasiamies
Insinööriliitto IL ry   
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Lakkoilulla alkanut työmarkkinavuosi 
näyttää päättyvän tilanteeseen, jossa 
maan hallitus kasaa työelämän taivaalle 
synkkiä pilviä.

Työehtojen heikennykset, lakkooikeuden 
rajoittaminen ja työttömyysturvan leik
kaukset ovat Petteri Orpon (kok.) hallituk
sen uudistuksia, jotka koskettavat myös 
korkeasti koulutettuja insinöörejä, muis
tuttaa HI:n puheenjohtaja Lasse Laurikai
nen. 

– Konkreettisin muutos liittyy irtisanomi
soikeuteen henkilöön käyvillä perusteilla. 
Nykyään tarvitaan asiallinen ja painava 
syy, jatkossa riittäisi asiallinen syy. Muutos 
on hurja, sanoo Laurikainen.

Hyvältä ei vaikuta sekään, että työpaikoil
la voisi sopia ehdoista työlainsäädäntöä 
heikommin, ilman luottamusmiestä. Lau
rikainen ihmettelee myös intoa rajoittaa 
tuki ja poliittisia lakkoja. Poliittisia lakkoja 
on koko 2000luvulla ollut vain muutamia, 
eli rajoitukset ja lakkosanktiot ovat koh
tuuton rajoite työntekijöiden vapauteen il
maista mielipiteensä.

– Onko tavoitteena nujertaa AYliike vai 
turvata yhteiskuntarauha työnantajille 
työntekijöiden kustannuksella, kysyy Lau
rikainen.

Ansiopäivärahan leikkaaminen työttö
mäksi jääneiltä jo kahden kuukauden jäl
keen ja työssäoloajan pidentäminen 
kismittävät Laurikaista myös. Suunnitel
mat muuttavat nykyistä työttömyysturvaa 
olennaisesti. Hän huomauttaa, että jo ny
kyinen työttömyysturva leikkaa työttö
mäksi jäävän insinöörin ansioita 
voimakkaasti.

Oikeuksia voisi puolustaa, jos osapuolet 
pääsisivät neuvottelemaan aidosti. Tähän 
mennessä työryhmissä on vain tarjottu 
työnantajille yhdeksän hyvää ja kymme
nen kaunista. Insinööriliiton ja koko aka
valaisen kentän taisteluvalmiudesta on 
Laurikaisen mukaan kuitenkin tässä vai
heessa vaikea sanoa mitään. 

Tulevia TESneuvotteluja asetelma joka 
tapauksessa hankaloittaa, ja vaarana on 
koko suomalaisen työmarkkinajärjestel
män raju muutos. Niinpä nyt jos koskaan 
kannattaa olla järjestäytynyt, muistuttaa 
Laurikainen.

Teksti: Annamari Iranto
Kuva: Helsingin Insinöörit

HURJAT MUUTOKSET
työmarkkinajärjestelmän uhkana

Lasse Laurikainen on Helsingin Insinöö
rien puheenjohtaja, Insinööriliiton halli
tuksen jäsen sekä Kuopion Insinöörien 
jäsen.
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VALOISAMPI OTE 
pimeään

Vaikka sainkin vapaat kädet tämän tekstin 
kirjoittamiseen, mikään sanamäärä ei riit
täisi listaamaan kaikkia niitä lausahduksia, 
toteamuksia ja hokemia, joita tämä pimeä 
vuodenaika on meissä suomalaisissa ai
kojen kuluessa inspiroinut. Jos niistä pitäi
si valita ne, jotka parhaiten kuvaavat 
pohjoista sielunmaisemaa juuri nyt, liittyi
sivät ne varmasti lähes totaaliseen päi
vänvalon puuttumiseen ja sellaiseen 
yleiseen apaattiseen tilaan, jossa ilmei
sesti vuodenajan seurauksena energiat 
alkavat olla lopussa. Monella olo saattaa 
olla kuin vieterinukella, joka on vedetty 
niin äärimmilleen, että vieterin katkeami
nen on aivan hilkulla.

Tietysti pimeän tullessa lämpötilat laske
vat ja lauhat, lämpimät syyspäivät ovat 
utuinen muisto vain. Tietyn ajan loskaa on 
joka paikassa, auton laseja saa taas alkaa 

raaputtamaan jääkerroksesta ja sopiva 
pukeutuminen päivän vaihtuviin lämpöti
loihin onnistuu huonommalla todennäköi
syydellä kuin se iänikuinen Loton 
seitsemän oikein. Räntää vihmoo kasvoille 
ja kengät ovat kurassa. 

En epäile enkä kyseenalaista sitä, etteikö 
tämä aika olisi raskasta monelle. Epäilen 
vain sitä, eikö marraskuun ja joulukuun 
väliseltä ajalta mitenkään löydetä edes 
hapuilevaa hopeareunusta. Onko raskaan 
olon syynä todella niin isossa määrin tietyt 
kalenterikuukaudet?

En osaa ajatella valon vähentymistä pel
kästään huonona asiana. En ajattele sitä 
oikeastaan huonona ollenkaan. Se on 
asia, johon minulla ei ole kertakaikkisesti 
minkäänlaista päätäntävaltaa. Ikuisen ke
sän ylläpidon taitoa ei myös omaa kukaan 
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muukaan. Tämä aika nyt vain on. Luke
mattomissa muissa asioissa en omaa sa
manlaista hyväksymisen taitoa, mutta 
luontoon ja vuodenaikoihin liittyvissä 
muutoksissa kylläkin. 

Tunnen astuvani pumpulimaailmaan tal
ven ensimmäisten lumien leijailtua maa
han. Kaikki äänet vaimenevat, pilvinen 
taivas muuttuu vaaleammaksi ja maise
ma on kirkkaampi. Lumi, etenkin pakkas
lumi, sataa maahan niin paljon hitaammin 
kuin vesi, että ihan vain hiutaleiden mat
kaa seuratessa saa tarpeellisen pienen 
pysähdyksen. Luonnon oma hengähdys
keino. On aivan sama, miten sekaisin 
olemme maailman saaneet sotinemme ja 
pandemioinemme. Hiutale tekee silti pit
kän matkansa taivaalta alas maahan, ja 
jatkaa kulkuaan kevään tullessa haihtu
malla taas kohti korkeuksia. 

Kun ensimmäiset pakkaset saapuvat, on 
ilman kirpeys ja raikkaus tervetullutta ko
ko ajan lämpimämpien ja tukalampien 
kesien jälkeen. Aikaisin aamulla lyhytkin 
ulkoilu avaa väsyneet silmät hieman pa
remmin auki ja kylmä herättelee kehoa. 
Puiden ja pensaiden oksat jäätyvät ja 
huurtuvat. Niiden rinnalla myös oma koti
katu näyttäytyy taas uudenlaisena, kun 
pihavalot koristavat ja valaisevat. Aurin
gon laskettua voi hämärän saapumista 
vain ihmetellä hiljaisilla kävelyteillä tai 
metsäpolulla ja pitää tarpeen tullen vaikka 
otsalamppua mukana. 

Pimeys, siitä ei toki pääse mihinkään. Jos 
tuntee omien resurssien merkittävästi 
heikkenevän juuri näihin aikoihin, voisiko 
kyse olla myös siitä, että energiakapasi
teettia ei muutenkaan ole kovin paljoa yli
määräistä varastossa? Jos tähän 
vuodenaikaan tulisi priorisoida, tehdä vain 
välttämätön, lopettaa suorittaminen ja 
antaa itselleen vaan luvan olla, mitä ih
mettä loput 10 kuukautta vuodesta pitäisi 
tehdä?

Voisiko kuitenkin olla niin, että se pysäh
tymisen taito ja kynttilänliekin katselu olisi 

hyödyllistä kaikkina muinakin vuodenai
koina, ja sen myötä vieteri palautuisi hel
pommin silloinkin, kun ympäristö ei anna 
kaikista kirkkaintaan. Ehkä ylipäätään 
oma kalenteri ei hengitä tarpeeksi, siellä 
ei ole riittävästi omaa jaksamista tukevia 
keinoja ja palautuminen sakkaa krooni
sesti. 

Toinen, hieman epämiellyttävämpi mutta 
vääjäämätön näkökulma tähän aikaan on, 
että kylmenevä ja pakastuva syksy on 
luksusta. Luksusta, jonka olemassaolo 
käy vuosi vuodelta hailakammaksi ja epä
varmemmaksi. Joka vuosi olemme lä
hempänä aikaa, jolloin kirpeät syysaamut 
eivät enää saavukaan. Luonnon tasapaino 
järkkyy, kun ilmat eivät enää kylmene 
riittävästi ja ilmasto tulee muuttumaan.  
Tilaisuudet katsella hiljalleen tippuvia lu
mihiutaleita ovat yhä harvinaisempia, 
mutta toistaiseksi se vielä on mahdollista. 
Toivottavasti koko talven ajan, ja toivotta
vasti kylmiä ja pimeitä syksyjä on vielä 
paljon edessä. 

Pieniä valonpilkahduksia on tarjolla pi
meässäkin, jos niitä vain osaa etsiä. 

Kerttu Heinikoski
Rakennustekniikan 1. vuoden opiskelija
KINRAn varapuheenjohtaja 2024
www.terveyttajatekniikkaa.fi



10 Kuopion INSSIT 4/2023



11Kuopion INSSIT 4/2023

KUOPION INSINÖÖRIEN
tapahtumakuulumiset

Vuosikokous

Yhdistyksemme sääntömääräinen vuosi
kokous pidettiin tiistaina 21.11. ravintola 
Sawohousella Kuopiossa. Kokouksessa 
käsiteltiin vuoden 2024 toimintasuunnitel
ma ja talousarvio sekä valittiin yhdistyk
sen varapuheenjohtaja hallituksen 
jäseniä. Varapuheenjohtajana jatkaa vuo
sina 2024 ja 2025 Jyri Hakkarainen. Halli
tukseen valittiin erovuoroisten jäsenten 
tilalle vuosille 2024 ja 2025 Timo Kinnu
nen, Eeva Ruotsalainen ja Matti Tiihonen. 
Vuosikokouksen jälkeen siirryimme jäsen
ten kanssa nauttimaan illallista ravintola
salin puolelle.

Toimintasuunnitelman mukaisesti kehi
tämme jäsenpalveluja tukemaan yhteisöl
lisyyttä.

Vuosikokouksen päätöksen mukaisesti 
luovumme paperisesti Kuopion Inssit leh
destä. Lehti tullaan taittamaan ja julkaise
maan 2024 vuoden aikana wwwsivuilta 
luettavana pdfversiona. Saman aikaisesti 
tulevana vuonna selvitämme mahdolli
suutta julkaista ns. lehden juttuja yhdis
tyksemme wwwsivujen uutiset osiossa. 
Olemme jo pidemmän aikaa seuranneet 
lehden vaikutusta tapahtumiemme mark
kinoinnissa ja näyttäisi siltä, että suora 
sähköposti jäsenille on huomattavasti 
merkittävämpi. Yhtenä syynä on myös 

painon ja postituksen viemä pitkä aika, 
mikä ei mahdollista asioiden kertomista 
tuoreeltaan. Lehdestä säästyneitä varoja 
ohjataan muun muassa jäsentapahtu
mien järjestämiseen.

Hyväksytty vuoden 2024 talousarvio pe
rustuu 42 €:n suuruiseen vuosijäsenmak
suun. Insinööriliiton jäsenenä sinun ei 
tarvitse huolehtia erikseen tästä jäsen
maksusta, vaan se sisältyy Insinööriliitolta 
tulevaan liittomaksuun.  

Talousarviossa hyväksyttiin budjetti Tah
koInssi lomahuoneiston keittiöremonttiin. 
Seuraavaksi hallitus suunnittelee remontin 
ja valitsee sille vastuuhenkilön. Toivotta
vasti vuoden päästä voimme kertoa teille 
remontin toteutuneen.

Työmarkkinailta

Keskiviikkona 29.11. järjestettiin Kuopion 
Insinöörien ja Tekniikan Akateemiset TE
Kin jäsenten yhteinen työmarkkinailta. Ti
laisuuden ohjelma koostui työmarkkina 
konkari Lasse Laatusen puheenvuorosta, 
ravintola Pelimiehen ruoasta ja KalpaPe
licans jääkiekkoottelusta.

Mukana oli viitisenkymmentä insinööriä ja 
diplomiinsinööriä. Jääkiekkopeli päättyi 
lopulta jatkoajan jälkeen Kalpan voittoon.
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ASTINRISTEILY  

2023

KINRA järjesti 1213.10.2023 Kuopion In
sinöörien sponsoroimana perinteisen bus
sikuljetuksen Kuopiosta Turun satamaan, 
suuntana ASTin risteily.

Starttiristeily on jokavuotinen tapahtuma, 
kaikille aloittaville ja aloittavan mielisille 
tekniikan alan opiskelijoille. Risteilyn jär
jestää LänsiSuomen Insinööriopiskelijoi
den piiri vuosittain, syksyisin. Tänä 
vuonna seilailtiinkin Tallink Siljan M/S Bal
tic Princessillä.

Matkaan lähdimme torstai aamuna 12.10 
klo: 8.00. Bussia oli odottamassa monia 
iloisia insinöörejä ja insinöörin mielisiä 
matkaajia, valmiina elämänsä seikkailuun. 
Kaikille jaettiin sisään astumisen yhtey
dessä ASTin bingo, jota rastiteltiin jo mat

kan aikana, tehtäviä oli suoritettavaksi 
myös laivalle ja paluu matkaan. Bussin 
takaosassa kuunneltiin musiikkia ja virit
täydyttiin tunnelmaan, etuosa otti vielä 
torkkuja ja valmistautui illan koitokseen. 
Matkalla pysähdyimme muutamasti ja 
ruokailimme Tampereella. Turun sata
maan saavuimme neljän aikaan. Kuudelta 
pääsimme laivaan, ja joukkomme suun
tasi kohti hyttejään ja sen jälkeen saikin 
rastikierros alkaa, vietettiin piirikisat ja 
toogabileet juhlittiin. Haalarimerkki torilla 
KINRA ja muut yhdistykset möivät haala
rimerkkejään. Ilta huipentui Indican esiin
tymiseen.

2.päivä alkoi hieman verkkaisesti, mutta 
monet kävivät syömässä aamiaista ja siir
tyivät kohti päivä reivejä tai beer pongia. 
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Inssikaraoke toi myös iltaan showmeinin
kiä ja sulosäveliä. Monet myös suuntasi
vat kohti insinöörien saunaa. Molempina 
päivinä nautittiin myös loistavasta buffe
tista ja koko päivän kestävistä juhlista, 
sekä hytti bileistä. Paljon oli ohjelmaa ja 
osa jäikin varmasti mainitsematta.

Kotiin paluu matkalla palkittiin bingon 
voittaja ja toiseksi sijoittunut. Tänä vuon
na bingon voittikin yllätykseksemme, ei 
insinööri! Paluu matka oli hieman rauhalli
sempi ja reissussa rähjääntyneet lepäili
vätkin bussin etuosassa. Osa 
matkustajista jäi vielä Turkuun virallisille 
ASTin jatkoille ja osa matkanvarsi pysäh
dyksille. Päätepysäkki saavutettiin puolil
taöin. KINRA kiittää sponsoroinnista 
KUIta. Kiitämme myös mukana olleita, 
huippu tunnelmasta ja hyvästä matka
seurasta. 

Matkalaisten kommentit reissusta:

”Oli taas vuoden paras ASTin! Tuli käytyä 
tsekkaamassa Indican kova keikka, too
gabileet, haalarimerkkitori ja kuvaussei
nälläkin räpsästiin muisto. Ihana oli tavata 
vanhoja ja uusia samanmielisiä ihmisiä! 
Innolla jään odottamaan taas ensi vuoden 
ASTinia! Oispa ASTin.”
Kettu

”Aina olin ajatellut, että ASTin on koetta
va, kerran opiskelujen aikana, niin kuin 
kaikki muutkin isommat opiskelija tapah
tumat, mutta nyt kun pääsi risselle, niin 
voin luvata, että ei jää kerraksi!”
Janita

Teksti ja kuva: 
Janita Blomberg
puheenjohtaja 2024
Kuopion Insinööriopiskelijat KINRA ry
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TAHKOINSSI
lomaasunto Tahkolla
TahkoInssi on Kuopion Insinöörien omistama lomamökki (paritalon puolikas) 
Nilsiän Tahkovuoren maisemissa.

Varustelu
Lomaasunnossa on olohuone/keittiö, makuuhuone, wc ja saunatilat sekä parvi. Vuodepai
kat kuudelle henkilölle (parivuode alakerrassa ja 4 erillistä vuodetta parvella). Keittiön va
rusteluun kuuluu liesi, jääkaappi/pakastin, mikro ja astianpesukone sekä astiasto. Saunassa 
on ainalämmin kiuas. Mökkiin on asennettu ilmalämpöpumppu marraskuussa 2019.

Etäisyydet
Tahkon keskustaan 4 km, Kuopion torille 55 km, hiihtoladut 100 metriä.
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Hinnat Kuopion Insinöörien jäsenille, 
voimassa 31.1.2024 asti.

Viikko masu 460 € 
Mato 260 €
Viikonloppu pesu 260 €
Lisävuorokaudet 75 € / yö 
Lemmikkilisä 40 €
Muille ILyhteisön jäsenille vuokrahintoihin 
lisätään 45 € / vuokraus.

Hinta sisältää lakanat ja loppusiivouksen. 

Vuokraukset ja tiedustelut

johanna.kinnunen@outlook.com 
tai puh. 0442360135



16 Kuopion INSSIT 4/2023

LIIKUNTA

Kaikki jäsenedut ovat toistaiseksi voimassa olevia.
Jäsenedut ovat tarkoitettu jäsenten ja perheen henkilökohtaiseen käyttöön.

Jäsenedun käyttö edellyttää Kuopion Insinöörien tai
Kuopiossa opiskelevien IOL:n jäsenten jäsenkortin/mobiilijäsenkortin esittämistä.

KUOPION KAUPUNGINTEATTERI 
Tuemme jäsenien käyntiä teatterissa
10 € / lippu. Etuhintaisia lippuja voi ostaa 2 
kpl / jäsen / näytös. 

Jäsen saa edun näyttämällä jäsenkorttia 
Kuopion teatterin lippukassalla 
lunastaessaan lippuaan. Edun suuruus on 
sama näytöksestä riippumatta.

KEILAKUKKO
Jäsenille 4 €:n alennus ratahinnasta + 
kengät veloituksetta. Max. 4 krt/kk. 

RAUHALAHTI BOWLING
Jäsenille 4 €:n alennus /rata/tunti, opiske
lijoille 2 €:n alennus /rata/tunti.
Max 4 krt/kk.

Keilailukerrat merkittävä hallilla olevaan
listaan: nimi, jäsennumero, puh. ja
kuittaus. Alennus on ratakohtainen 
=> yksi alennus/rata.

KUOPION TENNISKESKUS
Kuopion Insinöörien jäsenille 4 €:n alennus 
vuoromaksusta jäsenkorttia näyttämällä. 
Max. 4 krt/kk. 

KUNNONPAIKKA VUORELA
Hinnat jäsenille:
Kylpyläkäynti 11,00 €
Kuntosali 6,00 €
Kuntosali + kylpylä 15,00 €

Hinnat perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpyläkäynti 13,00 € 
Kuntosali 7,00 €
Kuntosali + kylpylä 17,00 €

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa.

KULTTUURI

JÄSENEDUT 
vuonna 2024

HYVINVOINTI

PARTURIKAMPAAMO MINTTU
Puijon Tori, Sammakkolammentie 6
puh. 017 282 7272
10 % alennus palvelun hinnoista

JUMIKAMU
Klassista ja urheiluhierontaa.

10 % alennus hierontojen listahinnoista 
Kuopion Insinöörien jäsenille. 

http://jumikamu.fi tai 0505668051.
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PARAFUN RY
Kuopion Insinöörien jäsenille 100 € alen
nus varjoliitokurssin hinnasta. Katso lisää 
www.parafun.sporttisaitti.com

KYLPYLÄ FONTANELLA
Kylpyläkäynti 2h 
(tai yhdistelmäkäynti yhteensä max. 2h)

Hinnat jäsenille:
Kylpylä arkisin 8 €
LaSu ja pyhäpäivät 9,50  € 
Kuntosali 4,50 € 
Squash (½ h) 4,50 €

Hinnat  perheenjäsenille (jäsenen oltava 
mukana):
Kylpylä arkisin 10 €
LaSu ja pyhäpäivät 11,50 €
Kuntosali 5,50 €
Squash (½ h) 5,50

Liput saa kassalta alennettuun hintaan 
esittämällä IL:n tai Kuopion Insinöörien jä
senkortin sekä henkilökohtaisella kuittauk
sella. Alennuksen saa enintään 4 kertaa 
kuukaudessa. 

IISALMEN UIMAHALLI
10 euron alennus yritysrannekkeeseen la
dattavasta sarja tai kuukausilipusta. 

Etu on jäsenen henkilökohtainen ja sen voi 
hyödyntää 2 kertaa puolessa vuodessa. 

Etu edellyttää yritysrannekkeen ostamista 
ja etu on voimassa toistaiseksi. Edun saa 
näyttämällä Insinööriliiton jäsen/mobiili
korttia latauksen yhteydessä. 

Lisätietoja rannekkeesta ja lippuvaihtoeh
doista voit kysyä suoraan Iisalmen uima
hallista. 

MUUT EDUT

SAVON VARAOSA JA TARVIKE
Jäsenkortilla 2035% alennus kaikista 
autotarvikkeista. (Ei koske tarjoustuottei
ta).

VIINIINSSIT
Ilmoittautumiset ja lisätiedot:
Matti Hukkanen p. 0504674752.

SPR VERIPALVELU
Kuopion Insinöörien ja SPR veripalvelun 
yhteistyö Kuopion toimiston kanssa jatkuu. 
SPR:lle on perustettu oma ryhmä  Kuopion 
Insinöörit ry:n nimellä. 

RTV PUIJON VÄRI
Myymälässä/varastossa olevat normaali
hintaiset tuotteet Kuopion Insinöörit ry:n 
jäsenille:

Teknos ja Tikkurila maalit 30 %
Osmo Color tuotteet 15 %
RTV:n omat tapetit 30 %
RTV:n omat keraamiset laatat 30 %
Lamella laminaatit 12 %
Lamella vinyylilankut 13 %
Lamella parketit 10 %

CE Lindgren maalaustyövälineet 30 %
Lindbath khkalusteet 15 %
+ kylpyhuonesuunnitelmat kuvineen veloi
tuksetta, jos materiaalit ostetaan RTV Pui
jon Väristä. 

LIIKUNTA
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LOUNASEDUT 2024 

Etuhinta Insinööriliiton jäsenkorttia näyttämällä. 
Katso tarkemmat lisätiedot: www.kuopioninsinoorit.fi/lounasedutjasenille.  

Huom! Etuhinnat saattavat poiketa ilmoitetuista, ravintoloiden muuttaessa lounashintojaan.
Muutoksista voi ilmoittaa myös Kuopion Insinöörien hallitukselle. 

KUOPIO

Amarillo

Burger5

Döner26

Frans & Sophie

GoSalad

Ozaki Sushi

Pizza & Buffa

Presso Ykkösrasti

Raisu

Ravintola Käskynkkä

Ravintola Pelimies

Ravintola Urban

Rosso

Saana

Sawohouse

Silta

Skilla

Trattoria Sorrento ja Sfizieria Sorrento

Viikinkiravintola Harald

Kahvila Kulta

Pizza & Buffa

Ravintola Butterfly

IISALMI

LAPINLAHTI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

LEPPÄVIRTA
Sport & Spa Hotel Vesileppis

SONKAJÄRVI

Katso ajantasaiset tiedot 

nettisivuiltamme

SIILINJÄRVI

Ravintola Lataamo

Kunnonpaikka

VARKAUS

Pizza & Buffa
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KUOPION INSINÖÖRIEN
hallitus 2024

Puheenjohtaja Varapuheenjohtaja
Johanna Kinnunen Jyri Hakkarainen
044 236 0135 050 366 2415
johanna.kinnunen@outlook.com jyri.hakkarainen@gmail.com

Sihteeri Taloudenhoitaja
Timo Kinnunen Matti Tiihonen
044 785 6229                 0447657085
timo.kinnunen@outlook.com mtiihonen@gmail.com

Hallituksen jäsen Hallituksen jäsen
Eeva Ruotsalainen Mikko Ruotsalainen
eeva.j.ruotsalainen@hotmail.com mikko.p.ruotsalainen@gmail.com

Hallituksen jäsen
Marko Asikainen




